
UCHWAŁA NR XVII/93/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Świeszyno uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:

1. Dochody budżetu w kwocie                                                                              39 895 016,42 zł 
z tego:
1)  dochody bieżące              33 783 736,85 zł 
2)  dochody majątkowe                                                                              6 111 279,57 zł 
2. Wydatki budżetu w kwocie                                                                    43 123 588,74 zł 
z tego:
1)  wydatki bieżące                                                                                            32 896 135,41 zł 
2)  wydatki majątkowe                                                                                    10 227 453,33 zł 

§4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie                                                3 228 572,32 zł 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1)  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                                                                             

          3 228 572,32 zł 

§5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach:
1)  przychody                                                                                                             8 144 546,82 zł 
2)  rozchody               401 968,34 zł 

Id: 7845491B-E7D8-44BE-88F1-672F4DFE62E8. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
w Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 7845491B-E7D8-44BE-88F1-672F4DFE62E8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 319 940,45 81 051,61

Szkoły podstawowe 47 140,00 81 051,61

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 81 051,61

926 Kultura fizyczna 193 500,00 20 000,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 000,00 20 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 20 000,00

39 793 964,81 101 051,61

Rozdział Po zmianie
400 992,06

ZMIANY DOCHODÓW

80101 128 191,61

81 051,61

213 500,00

Razem: 39 895 016,42

92605 195 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/93/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 31 października 2019 r.

Id: 7845491B-E7D8-44BE-88F1-672F4DFE62E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 810 987,35   -11 500,00   5 799 487,35   

01008 Melioracje wodne 56 500,00   -11 500,00   45 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 500,00   -11 500,00   0,00   

Wykonanie dokumentacji projektowej 
rekultywacji jeziora w Kurozwęczu 11 500,00 - 11 500,00 0,00

600 Transport i łączność 2 523 859,01   -355 218,08   2 168 640,93   
60016 Drogi publiczne gminne 2 323 859,01   -355 218,08   1 968 640,93   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 432 631,18   -355 218,08   77 413,10   

Przebudowa drogi gminnej nr 128000Z w 
miejscowości Konikowo, Gmina 
Świeszyno

360 218,08   -355 218,08   5 000,00   

710 Działalność usługowa 40 000,00   45 600,00   85 600,00   
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00   45 600,00   85 600,00   

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00   45 600,00   75 600,00   
750 Administracja publiczna 5 375 413,61   56 270,23   5 431 683,84   

75011 Urzędy wojewódzkie 137 245,00   17,00   137 262,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 230,00   17,00   1 247,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 698 578,21   44 253,23   3 742 831,44   

4300 Zakup usług pozostałych 337 792,00   44 253,23   382 045,23   
75095 Pozostała działalność 668 693,40   12 000,00   680 693,40   

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 500,00   12 000,00   12 500,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 828 079,71   -22 505,00   805 574,71   

75412 Ochotnicze straże pożarne 723 349,71   -22 605,00   700 744,71   
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00   2 000,00   3 600,00   
4480 Podatek od nieruchomości 0,00   15 912,00   15 912,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 82 517,00   -40 517,00   42 000,00   

75416 Straż gminna (miejska) 92 230,00   100,00   92 330,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00   100,00   100,00   

801 Oświata i wychowanie 10 955 699,45   251 339,40   11 207 038,85   
80101 Szkoły podstawowe 8 180 940,16   51 322,40   8 232 262,56   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   22 755,38   22 755,38   
Projekt Fabryka Kompetencji Kluczowych - 
SP w Świeszynie 0,00   8 030,11   8 030,11   

Projekt Fabryka Kompetencji Kluczowych - 
SP KONIKOWO 0,00   12 998,74   12 998,74   

ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ 0,00   1 726,53   1 726,53   
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   3 905,51   3 905,51   

Projekt Fabryka Kompetencji Kluczowych - 
SP w Świeszynie 0,00   1 373,15   1 373,15   

Projekt Fabryka Kompetencji Kluczowych - 
SP KONIKOWO 0,00   2 222,79   2 222,79   

ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ 0,00   309,57   309,57   

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00   557,51   557,51   

Projekt Fabryka Kompetencji Kluczowych - 
SP w Świeszynie 0,00   196,74   196,74   

Projekt Fabryka Kompetencji Kluczowych - 
SP KONIKOWO 0,00   318,47   318,47   

ZESPÓŁ OŚWIATY SAMORZĄDOWEJ 0,00   42,30   42,30   
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   24 104,00   24 104,00   

Projekt Fabryka Kompetencji Kluczowych - 
SP w Świeszynie 0,00   20 000,00   20 000,00   

Projekt Fabryka Kompetencji Kluczowych - 
SP KONIKOWO 0,00   4 104,00   4 104,00   

80104 Przedszkola 1 162 800,00   200 000,00   1 362 800,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

470 000,00   200 000,00   670 000,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół 353 612,00   17,00   353 629,00   

ZMIANY WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/93/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 31 października 2019 r.

Id: 7845491B-E7D8-44BE-88F1-672F4DFE62E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 230,00   17,00   1 247,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 801 751,80   10 716,00   1 812 467,80   

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 792 678,63   21,00   792 699,63   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 600,00   21,00   1 621,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 182 453,97   -805,00   181 648,97   
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00   -55,00   4 445,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 004,99   -750,00   34 254,99   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 527 819,20   11 500,00   539 319,20   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 155 189,40   11 500,00   166 689,40   

FS Kurozwęcz - Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Kurozwęcz 0,00   11 500,00   11 500,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 311 205,22   37 075,63   2 348 280,85   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 716 841,22   37 075,63   1 753 916,85   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 680 000,00   53 104,00   733 104,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 600,00   -16 930,00   36 670,00   
FS Mierzym - Zagospodarowanie terenu 
przy świetlicy wiejskiej i boisku piłkarskim 16 000,00   -16 000,00   0,00   

FS Giezkowo - Naprawy bieżące 1 000,00   -930,00   70,00   
4220 Zakup środków żywności 5 989,40   -593,43   5 395,97   
4270 Zakup usług remontowych 20 900,00   8 495,06   29 395,06   
4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00   -7 000,00   42 500,00   

FS Strzekęcino- Zakup i zamontowanie 
kamery, wystąpienie o warunki 7 000,00   -7 000,00   0,00   

926 Kultura fizyczna 1 712 474,43   89 273,43   1 801 747,86   
92601 Obiekty sportowe 805 005,00   44 000,00   849 005,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 599 742,54   44 000,00   643 742,54   

Zakup i montaż rybun sportowych przy 
boisku piłkarskim w miejscowości 
Strzekęcino, Gmina Świeszyno

0,00   44 000,00   44 000,00   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 907 469,43   45 273,43   952 742,86   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 663,50   1 200,00   21 863,50   
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00   -2 500,00   0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 66 918,48   22 593,43   89 511,91   

FS Świeszyno - Dostawa i montaż 
urządzeń na placu zabaw 2 418,48   -406,57   2 011,91   

FS Mierzym - Budowa Otwartych Stref 
Aktywności w miejscowości Mierzym 0,00   16 000,00   16 000,00   

FS Strzekęcino- Budowa Otwartych Stref 
Aktywności w Strzekęcinie 0,00   7 000,00   7 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 475 797,66   13 980,00   489 777,66   

Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw 
w miejscowości Chałupy 0,00 10 000,00 10 000,00

FS Giezkowo - Dostawa i montaż 
urządzeń placu zabaw 0,00 13 853,91 13 853,91

Zagospodarowanie terenu przy boisku 
piłkarskim 12 431,67 -9 873,91 2 557,76

FS Strzekęcino- Budowa placu zabaw 
wraz z wykonaniem dokumentacji 
technicznej

3 237,82 -1 187,82 2 050,00

FS Strzekęcino- Budowa Otwartych Stref 
Aktywności w Strzekęcinie 0 1 187,82 1 187,82

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 93 369,79   10 000,00   103 369,79   

Budowa obiektów rekreacyjnych w 
miejscowości Chałupy i Niedalino 93 369,79 10 000,00 103 369,79

43 022 537,13   101 051,61   43 123 588,74   Razem:

Id: 7845491B-E7D8-44BE-88F1-672F4DFE62E8. Podpisany Strona 2




